Béhet

REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE Formulari 2 Viti 2015

INSTITUCIONI QENDROR Avokati Popullit

Autoriteti Prokurues Nr.ref 012-40

Fondi limit i
pérgjithshém i| Kohae
shpenzimeve | zhvillimit Procedura e Burimi i
Nr. Llog. Obijekti i Prokurimit 602 té tenderit Prokurimit financimit
6020100 |Kanceleri 350|Gjaté vitit |blerje me vl té vogél|Buxheti
6020200 |Materiale pér pastrim ,dezinfektim 180|Gjaté vitit |blerje me vl t&é vogél|Buxheti
6020300 |Materiale pér funksionimin e pajisjeve té zyrés (toner pér printer, fotokopje) 810|Gjaté vitit |blerje me vl té vogél|Buxheti
6020500 |Blerje dokumentacioni 10|Gjaté vitit |blerje me vl t&é vogél|Buxheti
6020900 |Furnizime dhe materiale té tjera zyre dhe té pérgjithshme 200|Gjaté vitit |blerje me vl té vogél|Buxheti
6021007 |Libra/publik.profes. (fagosje e botim librash, njoftim né gazeta e abonim né gazeta) 400(Gjaté vitit |blerje me vl té vogél [Buxheti
6022001 |Elektricitet 1000|Gjaté vitit |blerje me vl té vogél|Buxheti
6022001 |Ujé 350|Gjaté vitit |blerje me vl té vogél|Buxheti
6022003 |Shérbime telefonike dhe internet 1500|Gjaté vitit |blerje me vl té vogél|Buxheti
6022004 |Posta dhe shérbime korrieri 900|Gjaté vitit |blerje me vl t& vogél|Buxheti
6023200 |Pjesé kémbimi, goma, vaj dhe bateri, shérbim automjeti 600|Gjaté vitit |blerje me vl té vogél|Buxheti
6023300|Siguracion automjeti 200|Gjaté vitit |blerje me vl t& vogél|Buxheti
6023900 |Shpenzime té tjera transport 50|Gjaté vitit |blerje me vl té vogél [Buxheti
6029001 |Shpenzime Pritje pércjellje 350|Gjaté vitit |blerje me vl t& vogél|Buxheti
6024000 |Shpenzime udhétimi 3290|Gjateé vitit |blerje me vl té vogél|Buxheti
6025400|Shpenzime mirémbajtje ndértimore, elektrike, hidraulike 480(Gjaté vitit |blerje me vl té vogél [Buxheti
6025500 |Shpenzime pér mirémbajtjen e aparateve, pajisjeve teknike 480(Gjaté vitit [blerje me vl té vogél [Buxheti
6027400|Shpenzime pér ekzekutimin e vendimeve gjygésore pér largim puna 3000|Gjaté vitit sipas vendimit  |Buxheti
6029005 |Shpenzime honorare (pagesé pérkthyesish, komis. Ad-Hoc e ekspert té jashtém) 350|Gjaté vitit |blerje me vl té vogél|Buxheti
TOTALI 14500




